

Handläggare
Anna Tiberg
Tel: 08-508 24 019

Till
Skärholmens stadsdelsnämnd

Parkinvesteringar 2017-2019

Förvaltningens förslag till beslut

1. Stadsdelsnämnden beslutar om att ansöka medel för nedan redovisade parkinvesteringar under perioden 2017-2019.
2. Ärendet skickas till Trafikkontoret.

Susanne Leinsköld
Tf Stadsdelsdirektör

Bakgrund

Medel för mindre investeringar fördelas direkt till stadsdelsnämnderna. För större investeringar ska stadsdelsnämnden ansöka om investeringsmedel hos kommunfullmäktige. Stadsledningskontoret gör med hjälp av trafikkontoret en bedömning och prioritering av alla stadsdelsförvaltningars ansökningar och lägger därefter ett förslag till investeringsbudget.

För 2016 har stadsdelsförvaltningen tilldelats 0,5 miljoner kronor för att uppdatera den befintliga parkplanen.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom avdelningen Stadsutveckling.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Förvaltningen föreslår att parkinvesteringar görs enligt prioriteringar med det bifogade underlaget för investeringsönskemål år 2017-2019. Förvaltningen ansöker om medel för upprustning av lekplatserna Gröna Stugan, Idleken och Sättradalsparken i den ordningen.

Lekplatsen Gröna stugan/Flygplansparken

Parken ligger i en svag svacka där omkringliggande byggnader ger den yttre rumsliga avgränsningen. Inom parken finns fler mindre ”parkrum”.

Lekytor finns i norr och runt den igenväxande grusplanen finns en skålad gräsyta som inramas av en poppelrad med undervegetation av buskar. Parken har stor betydelse som ett offentligt parkrum och mötesplats för olika generationer. Parken är väldigt sliten och behöver ett nytt ansikte i form av en mer tydlig struktur och ett nytt fokus. Det är långt mellan de olika aktiviteterna vilket skapar en osäker och splittrad plats. Parken behöver en färsk platsanalys liksom en riktig projektering för att forma en mer tydlig lekpark innehållande en finpark, lekdel och sportdel. Allt detta finns idag men platsen saknar ett mål och har blivit upprustad allt eftersom med inkast av olika utrustningar som bidrar till det splittrade utseendet.

Lekplatsen Idleken

Under hösten 2015 har projektet Fokus Skärholmen startat, ett bostadsprojekt som ska generera minst 4000 bostäder på kort tid. Idleken finns med i ett av de fokusområden som identifierats och det är oklart om parken kan komma att bli aktuell för bostäder. Till 2018 räknar förvaltningen med att ett beslut om parken har fattats och om den ska bevaras som park kommer en omedelbar upprustning att vara helt nödvändig. Lekplatsen är viktig för området, strategiskt placerad mellan Skärholmen och Vårberg.

Sätradalsparken

Sätradalsparken är en långsmal park och lekpark. Parken kännetecknas som stadsdelens ”flaggskepp” beträffande parkerna. Det är därför viktigt att kunna behålla det kännetecknet och för att kunna det behövs en rejäl ansiktlyft samt att eventuellt titta på förnyelser av parkens form som kan upplevas något monotont. Skötselnivån har inte kunnat motsvara den höga besökssiffran. Ett nytänkt behovs vad det gäller växtmaterialet som idag inte är tillräckligt hållbart för besökarna, som till stor del är barn. Parken är en av Skärholmens pärlor och är väl värd att bevara samt delvis förnya. I parken behövs också ett större fokus på trygghetsaspekten.

Bilagor

1. Investeringsönskemål 1 2017-2019
2. Investeringsönskemål 2 2017-2019
3. Investeringsönskemål 3 2017-2019